临县碛口镇等七个乡镇农村生活污水治理项目监理

招标控制价

（招标编号：SJ141124202504180398）

一、控制价内容

临县碛口镇等七个乡镇农村生活污水治理项目监理招标控制价如下：

招标控制价总价：大写：贰佰伍拾捌万贰仟元整；

小写：2582000.00 元；

各投标人的投标报价均不得超过此招标控制价总价，否则投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目监督部门为临县住房和城乡建设管理局

联系电话：0358-4425951

三、联系方式

招 标 人：吕梁市生态环境局临县分局

单位地址：临县临泉镇南关街91号

联 系 人：高先生

联系电话：15935828166

招标代理机构：山西万多工程项目管理有限公司

单位地址：山西省吕梁市离石区田家会街道前马家村吕梁云数据中心（云数据中

心 4层）

联 系 人：高女士

联系电话：19135216277